РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№
   _______2023 года								с. Анастасиевка

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов от 27.12.2022 № 63 «О бюджете
Анастасиевского сельского поселения
Матвеево-Курганского района на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 27.04.2020 № 124 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Анастасиевском сельском поселении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110, Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 27.12.2022 № 63 «О бюджете Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 26.01.2023 № 68) изменения, дополнив его статьей 7.1 следующего содержания:

«Статья 7.1. Казначейское сопровождение средств в 2023 году

Установить, что в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, казначейскому сопровождению в 2023 году подлежат следующие средства бюджета Анастасиевского сельского поселения:
расчеты по муниципальным контрактам, заключенным на сумму более миллионов рублей.».
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Журенко И.В. – председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Анастасиевского сельского поселения	О.А. Сопельняк